[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер.Спортивный 1                              Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

 «2 » ноября 2015 года                                                                                            № 1/3- VI СД

РЕШЕНИЕ

О Регламенте Собрания депутатов муниципального

образования «Хасавюртовский район»

        В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Хасавюртовский район»,  в целях обеспечения организации деятельности Собрания депутатов муниципального района,
Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
1. Принять Регламент Собрания депутатов муниципального образования «Хасавюртовский район» в новой редакции. (прилагается)
        2. Решение Собрания депутатов муниципального района  от 06.03.2009 года № XIV -  IV СД  «Регламент Собрания депутатов муниципального образования «Хасавюртовский район», считать утратившим силу.
        3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

    Председательствующий                                                              М.Лабазанов